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در امتداد تاریکیخط زرد

اخبار

عملیات نوپو برای دستگیری 
کارگردان قاتل  

کارگردان سینما که با سلاح کلاشینکف همسایه 
خود را به قتل رسانده بود در عملیات ویژه ماموران 
نوپو دستگیر شد.  به گزارش همشهری، این مرد 
که همسر سابق یکی از بازیگران مطرح کشور نیز 
هست، پس از قتل مرد همسایه بر سر اختلافاتی 
که داشتند، با یک قبضه کلاشینکف و مقدار 
زیادی فشنگ در منزل اش مخفی شده  بود و به 
ماموران پلیس  اجازه ورود به منزل را نمی داد.  
چهارشنبه شب گذشته و ساعاتی پس از جنایت، 
ماموران نوپو با استفاده از گاز اشک آور و در یک 

عملیات ضربتی او را دستگیر کردند.

2 کشته در واژگونی خونین پژو 

توکلی/ واژگونی پژو ۴۰۵ در حوالی روستای 
کوثر ریز رفسنجان دو کشته و یک زخمی برجا 
ــان،  مــدیــر مرکز  ــراس ــزارش خ گــذاشــت. بــه گـ
حــوادث و فوریت های پزشکی دانشگاه علوم 
پزشکی رفسنجان در این باره گفت: این حادثه 
ساعت 2۰:2۵شــامــگــاه  پنج شنبه در  جاده 
قدیم منصورآباد و  روبه روی روستای کوثر ریز 
رفسنجان رخ داد که طی آن  دو  مرد ۵2 و ۳۸ 
ساله بر اثر شدت جراحت های وارد شده جان 
باختند. مرتضوی افزود:  تنها زخمی حادثه هم 
با آمبولانس به بیمارستان علی بن ابیطالب)ع( 

رفسنجان منتقل شد.

کلاهبرداری از مردان هوسران!

ــوب مــی دانستم مـــردان هــوســرانــی کــه بــه دنبال  خیلی خ
دوستی های خیابانی هستند و در شبکه های  غیراخلاقی فضای 
مجازی پرسه می زنند، به راحتی نیز فریب می خورند! به همین 
دلیل تصمیم گرفتم تا در پوشش »خاله ویــدا« آن ها را سر کار 
بگذارم و به این ترتیب از این افراد کلاهبرداری کنم چرا که ترس 
از رسوایی و آبروریزی موجب می شود مردان هوسران ماجرا را 
پیگیری نکنند... این ها بخشی از اظهارات جوان 2۰ساله ای 
است که به اتهام کلاهبرداری از طریق فضای مجازی در یکی 
از شهرهای مرزی شمالی خراسان رضوی دستگیر شده بود. 
این پسر جوان که مدعی بود دانشجوی یکی از دانشگاه های 
ــاره سرگذشت خود و چگونگی به دام  غیردولتی اســت، درب
انداختن طعمه هایش در فضای مجازی گفت: هیچ تصویری 
از پدر و مادرم در ذهن ندارم چرا که فقط مادرم را چند بار در 
دوران خردسالی دیده ام و دیگر خبری از آن ها ندارم. پدر و مادرم 
قاچاقچی موادمخدر بودند و با یکدیگر برای حمل و خرید و فروش 
مواد افیونی فعالیت می کردند تا این که آن ها هنگام انتقال 
محموله سنگین موادمخدر از شهر مرزی محل سکونتمان به 
مشهد دستگیر و روانه زندان شدند. آن زمان مادرم مرا باردار بود 
تا این که در مرخصی از زندان مرا به دنیا آورد و تحویل مادربزرگم 
داد. پدرم حکم بسیار سنگینی داشت اما مادرم بعد از تحمل چند 
سال زندان آزاد شد و از پدرم طلاق گرفت. او زمانی که زندان بود، 
گاهی به دیدارم می آمد و مرا در آغوش می گرفت اما پس از آزادی 
از زندان با مرد جوانی ازدواج کرد و به مکان نامعلومی رفت. من 
هم نزد مادربزرگم ماندم و به تحصیلاتم ادامه دادم. در این میان به 
خاطر چهره زیبا و تیپ و قیافه ظاهری ام با دختران زیادی ارتباط 
برقرار کردم. هر کدام از آن ها هم به امید ازدواج با من، برایم 
هدیه های گران قیمت می خریدند و بسیاری از هزینه هایم را می 
پرداختند. وقتی دیدم در فضای مجازی هم بسیاری از دختران به 
راحتی فریب می خورند، تصویر زنی را در پروفایلم گذاشتم و خودم 
را »خاله ویدا« معرفی کردم، به طوری که مدعی شدم دوستانی 
را در شهرهای مختلف دارم که حاضرند با پسران جوان دوست 
شوند.  خیلی زود به پرسه زنی در شبکه های غیراخلاقی پرداختم 
و دیدم مردان هوسران برایم پیام می گذارند و حاضرند برای این 
دوستی های خیالی هزینه های زیادی بپردازند. وقتی اوضاع را 
این گونه دیدم، با آن ها در شبکه های اجتماعی قرار می گذاشتم و 
در هر شهری که بودند آدرس اداره پست را می دادم که بعد از واریز 
وجه این آشنایی، مقابل اداره پست منتظر دختر یا زنی بمانند که 
تصاویر دروغین و فتوشاپی او را دیده بودند اما نمی دانستم پلیس 
این گونه شبکه ها را کنترل می کند و من زمانی به خود آمدم که 

دستبندهای آهنین بر دستانم گره خورده بود.
ماجرای واقعی با همکاری پلیس پیشگیری 

خراسان رضوی

هشدارهای انتظامی برای دانش آموزان 

    فرزندان خود را در سرویس های مجاز و مورد 
تایید مدارس ثبت نام کنید و به آنان آموزش دهید که 
با رعایت شیوه نامه های بهداشتی از ناوگان حمل و 

نقل رسمی و خودروهای مجاز استفاده کنند.
    والدین به دانش آموزان بیاموزند که در صورت 
جاماندن از سرویس مدارس،خونسردی خود را 
حفظ و با هماهنگی اولیای مدرسه، بهترین شیوه 

را برای برگشت به منزل انتخاب کنند.
    از آراستن فرزندان خود به زیورآلات در مسیر 
مدرسه خودداری  و به آنان گوشزد کنید هیچ گاه 
به تنهایی مدرسه را ترک نکنند و دعوت افراد 

ناشناس را برای همراهی یا حتی بازی نپذیرند.
سرهنگ محمد بوستانی

رئیس پلیس پیشگیری خراسان رضوی

یک کشته   و 20 مجروح در انفجار ساختمان 3 طبقه در نسیم شهر 

انفجار در ساختمان سه طبقه در نسیم شهر 
طی عصر دیــروز سبب فــوت یک شهروند و 
زخمی شدن 2۰ نفر دیگر شد. مسئول آتش 
نشانی نسیم شهر در این باره به مهر گفت: در 
پی انفجار وحشتناک ساختمان سه طبقه 
در نسیم شهر استان تهران به بیش از ۳۰ 
ــودرو خسارت وارد شد.  ساختمان و 2۳ خ

سلطانپور افزود: موج انفجار آن قدر قوی بوده 
که شیشه های تعدادی از ساختمان ها شکسته 

و دیوار تعداد دیگری از ساختمان ها هم تخریب 
ــت. وی  ادامـــه داد:  ــورده اس ــرک خ شــده و ت
متأسفانه در محل این انفجار هولناک که یک 
مغازه باتری سازی یا باتری فروشی بوده یک نفر 

به  دلیل انفجار جان داد. طلایی شهردار نسیم 
شهر نیزگفت: احتمالًا انفجار  کپسول گاز مایع 
عامل حادثه بوده، با این حال فعلًا نمی توان در 

این خصوص اظهار نظر قطعی کرد.

سجادپور-  رئیس دایره جرایم خشن پلیس 
آگاهی خراسان رضوی، قربانی کینه جویی 
مسلحانه یک شرور سابقه دار از برادر وی شد 

که کارمند زندان تربت حیدریه بود.
به گــزارش اختصاصی خراسان، این حادثه 
تلخ ظهر روز چهارشنبه گذشته در شهرستان 
فیض آباد زمانی رخ داد که سرهنگ سیدجواد 
جعفریان )رئیس دایره مبارزه با زورگیری و 
سرقت های به عنف پلیس آگاهی خراسان 
رضوی( به همراه برادرش که کارمند زندان 
تربت حیدریه است، سوار بر یک دستگاه وانت 
پیکان به خیابان امام خمینی)ره( رفتند و مقابل 
یک فروشگاه توقف کردند. هنوز لحظاتی از 
توقف پیکان وانت در حاشیه خیابان نگذشته 
بود که خودروی سواری دیگری مقابل آن ها 
توقف کرد. در این هنگام جوان سابقه داری 
از خــودرو بیرون پرید و به سمت سرنشینان 
وانت پیکان رفت او که به خوبی کارمند زندان 
را می شناخت و بارها به خاطر قانون مداری 
سیدجعفر در زندان، کینه عمیقی از وی به دل 
گرفته بود، به بهانه جویی و مشاجره پرداخت. 
در حالی که کارمند زنــدان هنوز معتقد بود 
نباید فرقی بین هم روستایی و همشهری اش 
با دیگر زندانیان باشد و او طبق مقررات قانونی 
با همه زندانیان رفتار می کند، ناگهان مشاجره 
ها به درگیری فیزیکی انجامید که در این میان 
نوجوانی از کنار پیکان وانت به سمت علی-چ 
حمله ور شد و شی ء نوک تیزی را به طرف وی 
پرت کرد و از محل گریخت. جوان ۳2 ساله که 
چند سابقه شرارت و اخلال در نظم عمومی 
دارد بلافاصله به سوی خودروی سواری اش 
دوید و اسلحه شکاری برداشت او برای قدرت 
نمایی ابتدا گلوله ای هوایی شلیک کرد و 
سپس کارمند زندان را هدف گرفت و با شلیک 
یک گلوله او را خون آلود نقش بر خیابان کرد. 

در این هنگام سرهنگ سیدجواد جعفریان 
)رئیس دایره مبارزه با زورگیری و سرقت های 
به عنف پلیس آگاهی خراسان رضوی( با دیدن 

ایــن صحنه هولناک 
به پشت وانــت پیکان 
رفــت تا از دیــد شرور 
بماند  پنهان  مسلح 
ــه سمت وی  امـــا او ب
نیز حمله ور شد و او 
را هم با شلیک گلوله 
ای دیگر روی زمین 
انداخت. شرور مسلح 
سپس اسلحه اش را 
به صورت چوبدستی 
را  ضرباتی  و  گرفت 
بر سر و صورت و پیکر 
مجروحان فرود آورد و 
سوار بر خودرو از محل 
ــزارش  ــ ــت. گ ــخ ــری گ

خراسان حاکی است، چند دقیقه بعد با تماس 
اهالی خیابان امــام خمینی)ره( فیض آباد 
با پلیس 11۰، بی درنــگ نیروهای گشت 
کلانتری به طرف محل وقوع حادثه حرکت 
کردند. امدادگران اورژانس نیز که همزمان 
با پلیس به محل رسیده بودند پیکرهای غرق 
در خون دو برادر را به بیمارستان انتقال دادند 
اما معاینات پزشکی نشان داد که سرهنگ 
سیدجواد جعفریان )افسر ارشد پلیس آگاهی 
خراسان رضوی( بر اثر عوارض ناشی از اصابت 
گلوله جان خود را از دست داده است اما برادر 
وی در مرکز درمانی بستری شد و با تلاش کادر 
درمانی نجات یافت. بنابر این گزارش، از سوی 
دیگر در حالی که نیروهای انتظامی ماجرای 
فــرار »علی- چ« )متهم به قتل سابقه دار( را 
به همه مراکز انتظامی اطلاع دادند ، سردار 

محمد کاظم تقوی ) فرمانده انتظامی خراسان 
رضوی (،نظارت و هدایت عملیات را شخصا بر 
عهده گرفت و به این ترتیب گروه ورزیده ای از 
کارآگاهان و نیروهای 
اداره اطلاعات جنایی  
پلیس آگاهی خراسان 
رضوی ،  به یاری دیگر 
ــل انــتــظــامــی  ــوامـ عـ
عملیات  و  شتافتند 
ردیابی  و  اطلاعاتی 
آغاز شد. کارآگاهان 
آگاهی فیض آباد نیز 
که در جست وجوی 
قــاتــل فـــراری بودند 
بــه اطــلاعــاتــی دست 
یافتند که نشان می 
داد متهم بــه قتل به 
پسرعمویش  مــنــزل 
در  سپس  و  گریخته 
منزل پدری اش مخفی شده است اما وقتی 
نیروهای انتظامی به آن جا رسیدند، مشخص 
شد که علی – چ به همراه دیگر بستگانش و با 
خودروی پژو پارس به سمت بیابان های فیض 
آباد فرار کرده اند. به این ترتیب عملیات تعقیب 
و گریز در حالی وارد مرحله جدیدی شد که 
متهمان فراری با سرعتی سرسام آور در جاده 
های خاکی و بیابان به فرار ادامه می دادند. 
در نهایت پس از چند ساعت تعقیب و گریز 
و اجرای طرح مهار در منطقه دو برادر متهم 
فراری دستگیر شدند اما بررسی ها بیانگر آن 
بود که »علی – چ« با ترفندی خاص به سوی 
کاشمر رفته است. گــزارش خراسان حاکی 
است با انتقال دو خودروی توقیف شده به مقر 
انتظامی، عملیات ردیابی به کاشمر رسید اما 
تحقیقات غیرمحسوس نشان داد که متهم 

فراری به همراه خواهر و یکی از پسرعموهایش 
از مسیر بردسکن -سبزوار و شاهرود  به طرف 
تهران در حرکت هستند. مشخصات خودروی  
پژوی خواهر علی بلافاصله به همه گشتی ها 
و مراکز انتظامی اعلام شد تا این که نیروهای 
ــرای طرح  انتظامی گرمسار درحالی به اج
مهار پرداختند که کارآگاهان پلیس آگاهی 
تعقیب  در  همچنان  فیض آباد  نیروهای  و 
متهمان فراری بودند. گزارش خراسان حاکی 
است درحالی که همه این عملیات با استفاده 
ــردار تقوی  از تجربیات و راهنمایی هــای س
هشت ساعت به طول انجامید، ساعتی بعد 
ــودروی پــژوی حامل متهمان وارد  کمین  خ
نیروهای گرمسار شد و در یک عملیات ضربتی 
و هماهنگ حلقه های قانون بر دستان متهمان 
گره خورد.  »علی- چ« که فکر نمی کرد به این 
سرعت در دام قانون گرفتار شود، بلافاصله لب 
به اعتراف گشود و گفت: من سه گلوله با اسلحه 
شکاری شلیک کردم که اولین آن به صورت 
هوایی بود.بعد هم دو تیر به سوی »جعفریان ها« 
شلیک کــردم اما قبل از آن زمانی که پشتم 
سوخت و نوجوانی از محل فرار کرد فهمیدم 
که او ضربه ای به من زده است! وی در عین 
حال درباره انگیزه خود از ارتکاب این جنایت 
مسلحانه هولناک نیز گفت: من در زندان به 
سید جعفر می گفتم ما همشهری هستیم! 
هوای ما را  نداری! چرا نزد دیگر زندانیان مرا 
خراب می کنی؟ به او گفتم من که از خانواده 
مقتول رضایت گرفتم و آزاد شدم ولی تو کار 
خوبی نکردی که هوای مرا نداشتی! این متهم 
به جنایت مسلحانه ادامه داد: همین مشاجره 
منجر به درگیری شد که من هم اسلحه را از 
داخل خودرو برداشتم و شلیک کردم. گزارش 
خراسان حاکی است تحقیقات بیشتر درباره 

زوایای این جنایت همچنان ادامه دارد.

افسر ارشد پلیس آگاهی خراسان رضوی به قتل رسید و کارمند زندان تربت حیدریه مجروح شد

جنایت؛ فرجام کینه جویی شرور مسلح

  زنده یاد سرهنگ سید جواد جعفریان )مقتول(

ن
سا

را
 خ

  از
س:  

عک


